



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso  
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

SUPER MODE SA DE CV - [SMO710204MS7]  
AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE  
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 01 81 83781300 01 81 83354435

## VIA DE EMBARQUE

SAN PEDRO  
AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO  
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE | FOLIO  | LUGAR Y FECHA             |
|-------|--------|---------------------------|
| FAC   | 455268 | CDMX. 2020-09-18T20:41:36 |

| NUM.PROV | CLIENTE  | AGENTE   |
|----------|----------|----------|
|          | CL000585 | V0000141 |

## CONDICIONES DE PAGO

|             |                |                 |
|-------------|----------------|-----------------|
| Forma Pago: | 99 Por definir | OC 5218404      |
| Plazo:      | 30 días        | ORD000000478391 |

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 5218404 FLETE PAGADO

| CANT | UNIDAD         | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                                      | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|---------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|----------|
| 5    | Caja 12<br>XBX | 0041736018143 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml<br>20 43 1333 0000944 VER 2020-09-05  | 4,584.60      | 0.0000 | 0.00     | 1,018.80    | 5,094.00 |
| 4    | Caja 6<br>XBX  | 8002210123090 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200m<br>19 43 1333 9001003 VER 2019-06-25    | 1,507.68      | 0.0000 | 0.00     | 418.80      | 1,675.20 |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0417360101610 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250m<br>20 43 1333 0000704 VER 2020-06-30         | 2,214.24      | 0.0000 | 0.00     | 615.07      | 2,460.27 |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0041736010130 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m<br>20 43 1333 0000922 VER 2020-08-30         | 5,879.52      | 0.0000 | 0.00     | 1,633.20    | 6,532.80 |
| 1    | Caja 12<br>XBX | 8010445000390 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 250m<br>20 43 1333 0000192 VER 2020-02-16 | 995.28        | 0.0000 | 0.00     | 1,105.87    | 1,105.87 |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0041736001602 | 50151513  | Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750m<br>20 43 1333 0000944 VER 2020-09-05            | 5,052.48      | 0.0000 | 0.00     | 1,403.47    | 5,613.87 |
| 2    | Caja 6<br>XBX  | 8002210112445 | 50171831  | Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g<br>20 43 1333 0000849 VER 2020-08-06                  | 509.76        | 0.0000 | 0.00     | 283.20      | 566.40   |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0049733000079 | 50171832  | Salsa Cholula Picante de 0150 m                                                                  | 1,073.76      | 0.0000 | 0.00     | 298.27      | 1,193.07 |
| 2    | Caja 12<br>XBX | 0812476017532 | 50192700  | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                           | 1,147.92      | 0.0000 | 0.00     | 637.73      | 1,275.47 |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0812476017303 | 50121500  | Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                                      | 2,277.12      | 0.0000 | 0.00     | 632.53      | 2,530.13 |
| 7    | Caja 12<br>XBX | 0812476017501 | 50192700  | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                                         | 3,668.28      | 0.0000 | 0.00     | 582.27      | 4,075.87 |
| 2    | Caja 12<br>XBX | 8001250201003 | 50192900  | Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 0250g<br>20 43 1333 0000867 VER 2020-08-18                 | 1,747.44      | 0.0000 | 0.00     | 970.80      | 1,941.60 |
| 3    | Caja 20<br>XBX | 0024094000265 | 50192900  | Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454g<br>20 43 1333 0000938 VER 2020-09-01                | 2,800.20      | 0.0000 | 0.00     | 1,037.11    | 3,111.33 |
| 5    | Caja 12<br>XBX | 0024094000463 | 50192900  | Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g<br>20 43 1333 0000938 VER 2020-09-01                    | 2,800.20      | 0.0000 | 0.00     | 622.27      | 3,111.33 |
| 2    | Caja 20<br>XBX | 0024094000289 | 50192900  | Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g<br>20 43 1333 0000866 VER 2020-08-18                   | 1,866.80      | 0.0000 | 0.00     | 1,037.11    | 2,074.22 |
| 4    | Caja 8<br>XBX  | 8001250152091 | 50192900  | Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g<br>20 43 1333 0000868 VER 2020-08-18     | 2,077.12      | 0.0000 | 0.00     | 576.98      | 2,307.91 |
| 4    | Caja 12<br>XBX | 0024094000548 | 50192900  | Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g<br>20 43 1333 0000938 VER 2020-09-01               | 2,240.16      | 0.0000 | 0.00     | 622.27      | 2,489.07 |
| 2    | Caja 10<br>XBX | 0681034000190 | 50201706  | Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340g                                                | 1,634.80      | 0.0000 | 0.00     | 908.22      | 1,816.44 |
| 2    | Caja 20<br>XBX | 0681034000060 | 50201706  | Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g                                                  | 2,421.60      | 0.0000 | 0.00     | 1,345.33    | 2,690.67 |
| 4    | Caja 10<br>XBX | 7502219322377 | 50201706  | Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g                                                   | 2,421.60      | 0.0000 | 0.00     | 672.67      | 2,690.67 |
| 2    | Caja 10<br>XBX | 0681034000091 | 50201706  | Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340g                                                    | 1,482.80      | 0.0000 | 0.00     | 823.78      | 1,647.56 |
| 10   | Caja 35<br>XBX | 7501035025929 | 50171832  | Salsa De la Viuda Picante de 0150m                                                               | 4,231.50      | 0.0000 | 0.00     | 470.17      | 4,701.67 |
| 2    | Caja 12<br>XBX | 0048327203537 | 50151500  | Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml<br>20 43 1333 0000822 VER 2020-07-28  | 1,042.32      | 0.0000 | 0.00     | 579.07      | 1,158.13 |
| 2    | Caja 24<br>XBX | 8410086979312 | 50171900  | Acelitunas YBarra con Hueso Doy Pack de 180 g<br>20 43 1333 0000756 VER 2020-07-14               | 725.76        | 0.0000 | 0.00     | 403.20      | 806.40   |
| 3    | Caja 24<br>XBX | 8410086979305 | 50171900  | Acelitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g<br>20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14               | 1,088.64      | 0.0000 | 0.00     | 403.20      | 1,209.60 |
| 2    | Caja 12<br>XBX | 8410086704112 | 50171700  | Vinagre YBarra Balsamico de 250 ml<br>20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12                          | 928.80        | 0.0000 | 0.00     | 516.00      | 1,032.00 |



**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

SUPER MODE SA DE CV - (SMO710204MS7)  
AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE  
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 01 81 83781300 01 81 83354435

## VIA DE EMBARQUE

SAN PEDRO  
AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO  
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO

| FACTURA COMERCIAL                                    |          |                           |
|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
| FAC                                                  | 455268   | CDMX. 2020-09-18T20:41:36 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                      | CL000585 | V0000141                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC 5218404                |
| Plazo: 30 días                                       |          | ORD000000478391           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - OC 5218404 FLETE PAGADO

| CANT | UNIDAD  | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                   | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|---------|---------------|-----------|---------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|----------|
| 3    | Caja 12 | 8410261033112 | 50202203  | Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml                             | 1,314.00      | 0.2650 | 348.21   | 486.67      | 1,460.00 |
|      | XB      |               |           | 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10                             | 1,662.21      | 0.1600 | 265.95   |             |          |
| 1    | Caja 12 | 8410261206141 | 50202203  | Vino Tinto Don Simon Prisma Merlot de 1000 ml                 | 622.80        | 0.2650 | 165.04   | 692.00      | 692.00   |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000274 VER 2020-03-07                             | 787.84        | 0.1600 | 126.05   |             |          |
| 1    | Caja 6  | 7804320131436 | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml                      | 343.20        | 0.2650 | 90.95    | 381.33      | 381.33   |
|      | XB      |               |           | 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28                             | 434.15        | 0.1600 | 69.46    |             |          |
| 3    | Caja 6  | 8410026047545 | 50202203  | Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750ml             | 2,369.34      | 0.2650 | 627.88   | 877.53      | 2,632.60 |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28                             | 2,997.22      | 0.1600 | 479.56   |             |          |
| 1    | Caja 6  | 8410026047675 | 50202203  | Vino Tinto Paternina Banda Roja Reserva de 0750ml             | 981.84        | 0.2650 | 260.19   | 1,090.93    | 1,090.93 |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28                             | 1,242.03      | 0.1600 | 198.72   |             |          |
| 4    | Caja 6  | 8410026047408 | 50202203  | Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T. de Casilla 750ml | 1,724.64      | 0.2650 | 457.03   | 479.07      | 1,916.27 |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07                             | 2,181.67      | 0.1600 | 349.07   |             |          |
| 2    | Caja 6  | 8410261111018 | 50202203  | Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml        | 1,649.88      | 0.2650 | 437.22   | 916.60      | 1,833.20 |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000592 VER 2020-05-31                             | 2,087.10      | 0.1600 | 333.94   |             |          |
| 1    | Caja 6  | 8410415580769 | 50202203  | Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml              | 376.92        | 0.2650 | 99.88    | 418.80      | 418.80   |
|      | XB      |               |           | 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12                             | 476.80        | 0.1600 | 76.29    |             |          |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Descuento incluido en precio según convenio

| CONTENIDO |     | RESUM DE IMPUESTOS |          | CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|-----------|-----|--------------------|----------|------------|-----------|
| Cajas     | 106 | IEPS 26.5%         | 2,486.40 | Importe    | 75,336.68 |
| Piezas    |     | IEPS 30 %          | 0.00     | Descuentos | 7,533.68  |
| Otros     |     | IEPS 53 %          | 0.00     | SubTotal   | 67,803.00 |
|           |     | IVA 16 %           | 1,899.04 | Impuestos  | 4,385.44  |
|           |     | IVA 0 %            | 0.00     | Total      | 72,188.44 |

SETENTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFDI:

asDh+1S6oLDYMKdvBxKtEn0AQ73M+SN4QdVZiEmVXhcMoNL44O3Uw2s704uPQH9P9mq8q4j3W8vUCUxGmvCa/9AsAhsQBmbkxoxXWYbWf4VIMr0F8NZ096msvGGUJedWnFIT5qVMWvPW4ZBpMaLLBwy  
C4nhvVXXTy4EHISPB8L6Bh2AW6d3bYsV91eQfeDp/1HV7RvYHkMmYENPdZDHQ7fngVUJLqoSm8YVwqp+kimUGSLLYZL7FSJqG4IqoV6s11jwJeyuCEibRsZgT8+4GaUdYKsS02xeG4fidsPhmuXPKpGaphY0xS  
qUTpXwss



FOLIO FISCAL: 3E2301F8-9DB4-4830-8761-4B02C9BF7E77

EFECTO: Ingreso I

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-18T20:44:00

**Modo: RECIBIDO DOCUMENTO ORIGINAL**  
SUC. 22 SEP 2020 SNP

Enviar Facturas y Notas de Crédito y Refacturaciones  
al mail: pagos@supermode.com.mx  
Aclaraciones al teléfono 8356-1011 ext.109

**Modo: RECIBIDO COMPLETO**  
SUC. 22 SEP 2020 SNP

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |





FLETES TAURO

# FLETES TAURO SA DE CV

RFC FTA740514D51

TEL 5553087500

## SUCURSAL MEXICO

Alamo, # 28, col. Tabla Honda, cp. 54126, Tlalnepantla, Estado de Mexico, www.fletestauro.com.mx, mnolla@fletestauro.com.mx,

## SUCURSAL MATRIZ

Carr.libre Fed. a laredo, # km. 16.5, no. interior 16501, col. Moises Saenz, cp. 66613, Apodaca, Nuevo león, fletestauro.com.mx,

Régimen Fiscal: COORDINADOS

FACTURA BN927742

Original

Folio fiscal 1EFC9F6E-DA22-46D2-A265-A80CB61F0EA6

Serie del Certificado del CSD

00001000000407540773

Fecha Expedición

2020-09-21

Lugar de Expedición

Apodaca, Nuevo León

Hora de Expedición

10:20:44

CLIENTE: 306-MARINTER S.A. DE C.V.

RFC MAR000216AP7

Matriz Paseo De Las Jacarandas 328 Col. Santa Maria Insurgentes Delegación. Cuauhtemoc, Ciudad De Mexico Ciudad De México, México, C.P.06430...

REMITENTE: 306-MARINTER S.A. DE C.V.

RFC MAR000216AP7

Matriz Paseo De Las Jacarandas 328 Col. Santa Maria Insurgentes Delegación. Cuauhtemoc, Ciudad De Mexico Ciudad De México, México, C.P.06430...

DESTINATARIO: 306-MARINTER S.A. DE C.V. RFC MAR000216AP7

Matriz Paseo De Las Jacarandas 328 Col. Santa Maria Insurgentes Delegación. Cuauhtemoc, Ciudad De Mexico Ciudad De México, México, C....

| Cantidad | Clave Unidad | Clave Prod.   | Codigo / Descripción                                                                                                                                             | Tipo Servicio<br>Forma Cobro | Paqueteria<br>C/Regreso | Cond. de Pago<br>Ruta | PRECIO UNITARIO | Importe  |
|----------|--------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------|----------|
|          |              |               |                                                                                                                                                                  |                              |                         |                       |                 |          |
| 1        | 1.0000 E48   | Unidad de ser | 78101800 FLETE, --1 TARIMA C/106 CAJAS REGRESAR FIRMADA Y SELLADA POL 110493902 SEG ZURICH FAC-455268 ENTREGAR: AV VASCONCELOS 113 CENTRO SAN PEDRO GARZA GARCIA |                              |                         |                       | \$880.00        | \$880.00 |
| 2        | 1.0000 E48   | Unidad de ser | 78121603 Servicios Entrega, --Servicio Entrega                                                                                                                   |                              |                         |                       | \$400.00        | \$400.00 |



10000000000000000000

Uso de CFDI: G03-Gastos en general

TIPO DE COMPROBANTE Ingreso EFECTOS FISCALES AL PAGO PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA

== MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N ==

Forma de Pago 99-Por definir Número de Cuenta Terminación(es):

SUBTOTAL \$1,280.00  
IVA 16 % \$204.80  
IVA RETENIDO 4 % \$35.20  
TOTAL \$1,449.60

(Impuesto Retenido de Conformidad con la Ley del Impuesto al Valor Agregado)

### PAGARÉ

por el presente pagaré reconozco deber y me obligo a pagar en esta ciudad o en cualquiera que se me requiera el pago a FLETES TAURO SA DE CV el 21/10/2020 la cantidad descrita en los totales de este mismo documento, y de no pagar a tiempo este pagaré causará intereses moratorios al 4 % mensual.

FIRMA

Sello Digital No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y Hora de Certificación 2020-09-21T11:53:07

1EFC9F6E-DA22-46D2-A265-A80CB61F0EA62020-09-21T11:53:07JkKOfuzW9HCOGOYwLra7Nux6J33HHNO2HQBn4HnYOe+3AHdN9Mi0HCFsXQz7lUVPIGx/qunkh8SUUhKiHarThERvhXHO1lIUURx3tneTpk9bzu4lbgBfLm4fsQHUMnrDJfjh347x9ledon6lJzQ8TZdGq7eJ88FJM98ogYwi9C+UfKW7VcrHgQW5HKKIN3ATWG5uUS2p3qJQCHLIK8dZ4dePs1SRIK6aS/ZMc618UM8qR1BweYBXuKDeuFEFbzOrZ17N42H1hyEZB3b2V/RxnK8RHHzido5fJVQ8vImIWrPj89srshpxk9clnXgGlc0So77Ewku9LYllws1QWw==

### Sello Sat

1EFC9F6E-DA22-46D2-A265-A80CB61F0EA62020-09-21T11:53:07JkKOfuzW9HCOGOYwLra7Nux6J33HHNO2HQBn4HnYOe+3AHdN9Mi0HCFsXQz7lUVPIGx/qunkh8SUUhKiHarThERvhXHO1lIUURx3tneTpk9bzu4lbgBfLm4fsQHUMnrDJfjh347x9ledon6lJzQ8TZdGq7eJ88FJM98ogYwi9C+UfKW7VcrHgQW5HKKIN3ATWG5uUS2p3qJQCHLIK8dZ4dePs1SRIK6aS/ZMc618UM8qR1BweYBXuKDeuFEFbzOrZ17N42H1hyEZB3b2V/RxnK8RHHzido5fJVQ8vImIWrPj89srshpxk9clnXgGlc0So77Ewku9LYllws1QWw==

### Cadena Original Del Complemento De Certificación Digital Del SAT

1EFC9F6E-DA22-46D2-A265-A80CB61F0EA62020-09-21T11:53:07JkKOfuzW9HCOGOYwLra7Nux6J33HHNO2HQBn4HnYOe+3AHdN9Mi0HCFsXQz7lUVPIGx/qunkh8SUUhKiHarThERvhXHO1lIUURx3tneTpk9bzu4lbgBfLm4fsQHUMnrDJfjh347x9ledon6lJzQ8TZdGq7eJ88FJM98ogYwi9C+UfKW7VcrHgQW5HKKIN3ATWG5uUS2p3qJQCHLIK8dZ4dePs1SRIK6aS/ZMc618UM8qR1BweYBXuKDeuFEFbzOrZ17N42H1hyEZB3b2V/RxnK8RHHzido5fJVQ8vImIWrPj89srshpxk9clnXgGlc0So77Ewku9LYllws1QWw==

Versión: CFDI 3.3

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Muchas Gracias por su Confianza y Preferencial facturación en línea. Consultoría/Desarrollos a medida al (81)8348-7812